

Pokyny pro vyplnění

S

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2025 HZS Hať oprava sklepních prostor budova 2

Objednatel: Záchraný útvar HZS ČR
Opavská 771ú29
748 01 Hlučín

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ELPOLS Stavby s.r.o.
Serafinova 580/37
719 00 Ostrava

IČO: 19835469

DIČ: CZ19835469

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			102 586,22
PSV			53 146,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 019,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			171 751,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 751,64 CZK
Základní DPH	21 %	36 067,84 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

207 819,48 CZK

v

Ostravě

dne

26.11.2025

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Budova 2	0,00	171 751,64	36 067,84	207 819,48	100
1	Místnost 19	0,00	59 160,19	12 423,64	71 583,83	34
4	Chodba	0,00	77 087,41	16 188,36	93 275,77	45
5	Schodiště	0,00	35 504,04	7 455,85	42 959,89	21
Celkem za stavbu		0,00	171 751,64	36 067,84	207 819,48	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00	0,0
61	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			91 034,67	53,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 099,60	1,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 400,95	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			968,00	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 494,36	0,9
720	Zdravotechnická instalace	PSV			4 860,00	2,8
725	Zařizovací předměty	PSV			5 120,00	3,0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			0,00	0,0
781	Obklady keramické	PSV			2 664,92	1,6
783	Nátěry	PSV			2 804,33	1,6
783	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 524,62	10,8
784	Malby	PSV			19 172,55	11,2

M21	Elektromontáže	MON			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 588,64	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			16 019,00	9,3
Cena celkem					171 751,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	1	Místnost č.19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				28 720,59
3	601011141RT3	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	8,07000	245,00	1 977,15
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
4	602011141RT3	Štuk na stěnách vápenný vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	35,10000	190,00	6 669,00
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
5	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	35,10000	100,00	3 510,00
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
6	601011198R00	Penetrace na stropěch	m2	8,07000	47,00	379,29
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
7	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,07000	405,00	3 268,35
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
8	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	35,10000	51,00	1 790,10
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	35,10000	317,00	11 126,70
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				968,40
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,72500	144,00	968,40
		(4*1,8-0,5*0,95)		6,72500		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 062,55
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6,72500	158,00	1 062,55
		(4*1,8-0,5*0,95)		6,72500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				442,36
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,88296	501,00	442,36
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				4 860,00
13	720-001.RXX	Rozvody vody a odpadů vč. dodávky materiálu a stavební přípomoci	soub	1,00000	4 860,00	4 860,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 120,00
14	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 120,00	5 120,00
		0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpusťky, osazení umyvadla, s vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.				
Díl: 781		Obklady keramické				2 664,92
15	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	2,04000	49,00	99,96

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	1	Místnost č.19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně dodávky materiálu.				
		za umyvadlo : 1,5		1,50000		
		parapet : 0,9*0,6		0,54000		
16	781475116R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 3 x 300 mm	m2	2,04000	780,00	1 591,20
		1,5		1,50000		
		0,9*0,6		0,54000		
17	597813622R	Obkládačka keramická	m2	2,44800	385,00	942,48
		2,04*1,2		2,44800		
18	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 6 m	t	0,03843	814,00	31,28
Díl: 783		Nátěry				2 804,33
19	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	6,72500	9,00	60,53
		(4*1,8-0,5*0,95)		6,72500		
20	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	6,72500	324,00	2 178,90
		včetně penetrace.				
		(4*1,8-0,5*0,95)		6,72500		
21	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	6,72500	84,00	564,90
		(4*1,8-0,5*0,95)		6,72500		
Díl: 784		Malby				6 560,11
22	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	43,17000	48,00	2 072,16
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
23	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	43,17000	26,00	1 122,42
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
24	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	43,17000	71,00	3 065,07
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
25	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	43,17000	4,00	172,68
		strop : (4*1,8-0,5*0,95)*1,2		8,07000		
		stěny : (4+1,8+0,95)*2*2,6		35,10000		
26	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	6,72500	19,00	127,78
		4*1,8-0,95*0,5		6,72500		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				208,93
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,03885	1 179,00	45,80
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03885	302,00	11,73

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	1	Místnost č.19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,7382	25,00	18,46
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,03885	441,00	17,13
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,19427	49,00	9,52
33	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs, skupina odpadu 170904	t	0,03885	2 736,00	106,29
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 748,00
34	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	5 748,00	5 748,00

- zařízení staveniště
- mimostaveništní doraba
- kompletační a koordinační činnost
- zakrývání konstrukcí
- revize a zkoušky

Celkem	59 160,19
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	4	Chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				46 157,36
3	601011141RT3	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	14,40000	245,00	3 528,00
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
4	602011112RT5	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	8,00000	523,00	4 184,00
5	602011141RT3	Štuk na stěnách vápenný vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	47,32000	190,00	8 990,80
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
6	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	55,32000	100,00	5 532,00
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
		8		8,00000		
7	601011198R00	Penetrace na stropěch	m2	14,40000	47,00	676,80
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
8	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,40000	405,00	5 832,00
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
9	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	47,32000	51,00	2 413,32
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	47,32000	317,00	15 000,44
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 728,00
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,00000	144,00	1 728,00
		1,6*7,5		12,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 896,00
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,00000	158,00	1 896,00
		1,6*7,5		12,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				968,00
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,00000	121,00	968,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				829,59
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,65587	501,00	829,59
Díl: 783		Podlahy z dlaždic a obklady				6 772,32
15	771577111R00	Ochranné pásky schodiště	m	4,80000	285,00	1 368,00
		1,6*3		4,80000		
16	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	12,96000	9,00	116,64
		1,6*7,5+1,6*0,2*3		12,96000		
17	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	12,96000	324,00	4 199,04
		včetně penetrace.				
		1,6*7,5+1,6*0,2*3		12,96000		
18	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	12,96000	84,00	1 088,64
		1,6*7,5+1,6*0,2*3		12,96000		
Díl: 784		Malby				9 424,28
19	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	61,72000	48,00	2 962,56

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	4	Chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
20	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	61,72000	26,00	1 604,72
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
21	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	61,72000	71,00	4 382,12
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
22	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	61,72000	4,00	246,88
		strop : 1,6*7,5*1,2		14,40000		
		stěny : (1,6+7,5)*2*2,6		47,32000		
23	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	12,00000	19,00	228,00
		1,6*7,5		12,00000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 277,86
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,42355	1 179,00	499,37
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42355	302,00	127,91
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,04741	25,00	201,19
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,42355	441,00	186,79
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,11774	49,00	103,77
30	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr, skupina odpadu 170904	t	0,42355	2 736,00	1 158,83
Díl: VN Vedlejší náklady						7 034,00
31	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	7 034,00	7 034,00
		- zařízení staveniště				
		- mimostaveništní dorava				
		- kompletační a koordinační činnost				
		- zakrývání konstrukcí				
		- revize a zkoušky				

Celkem

77 087,41

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	5	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchu, podlahy				16 156,72
3	601011141RT3	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	2,80000	245,00	686,00
		strop : 1*2,8		2,80000		
4	602011141RT3	Štuk na stěnách vápenný vnitřní, ručně tlušťka vrstvy 4 mm	m2	18,24000	190,00	3 465,60
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
5	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	18,24000	100,00	1 824,00
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
6	601011198R00	Penetrace na stropěch	m2	2,80000	47,00	131,60
		strop : 1*2,8		2,80000		
7	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,80000	405,00	1 134,00
		strop : 1*2,8		2,80000		
8	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	18,24000	51,00	930,24
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	18,24000	317,00	5 782,08
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
10	781497132RS5	Lišta nerezová rohová	m	3,60000	612,00	2 203,20
		2*1,8		3,60000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				403,20
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,80000	144,00	403,20
		1*2,8		2,80000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				442,40
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2,80000	158,00	442,40
		1*2,8		2,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				222,41
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,44394	501,00	222,41
Díl: 783		Podlahy z dlaždic a obklady				11 752,30
14	771577111R00	Ochranné pásy schodiště	m	9,00000	285,00	2 565,00
15	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	5,60000	9,00	50,40
		5,6		5,60000		
16	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	5,60000	324,00	1 814,40
		včetně penetrace.				
17	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	5,60000	84,00	470,40
18	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem očištění, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	13,22800	518,00	6 852,10
		zárubeň : 3*1,5		4,50000		
		madlo schodiště : 2		2,00000		
		litinový odpad : 5		5,00000		
		rozvaděč : 1,5*0,6*1,2		1,08000		
		0,9*0,6*1,2		0,64800		
Díl: 784		Malby				3 188,16
19	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	21,04000	48,00	1 009,92

Položkový rozpočet

S:	2025	HZS Hať
O:	SO 02	Budova 2
R:	5	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		strop : 1*2,8		2,80000		
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
20	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	21,04000	26,00	547,04
		strop : 1*2,8		2,80000		
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
21	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	21,04000	71,00	1 493,84
		strop : 1*2,8		2,80000		
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
22	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	21,04000	4,00	84,16
		strop : 1*2,8		2,80000		
		stěny : (1+2,8)*2*2,4		18,24000		
23	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	2,80000	19,00	53,20
		1*2,8		2,80000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				101,85
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,01894	1 179,00	22,33
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01894	302,00	5,72
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,35978	25,00	8,99
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,01894	441,00	8,35
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,09468	49,00	4,64
30	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr, skupina odpadu 170904	t	0,01894	2 736,00	51,82
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 237,00
31	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	3 237,00	3 237,00
		- zařízení staveniště				
		- mimostaveništní doraba				
		- kompletační a koordinační činnost				
		- zakrývání konstrukcí				
		- revize a zkoušky				
Celkem						35 504,04

Poznámky uchazeče k zadání